

Møte i Østenstad menighetsråd 18.januar 2023

Agenda

I starten av møtet, altså før møtet settes formelt, vil MR få følgende presentasjoner:

- YMC om deres arbeid og tanker for fremtiden.
- Godt Nytt – Svein Ivar Fors orienterer om produksjon av menighetsbladet.

MR-sak 1/23: **Åpning med opprop**

MR-sak 2/23: **Godkjenning av protokoll og innkalling**

Saksdokument: Protokoll fra MR møte 14.12.22 (på menighetens nettside) og innkalling.

Forslag til vedtak: Protokoll og innkalling er godkjent.

MR-sak 3/23: **Referat fra AU-møte**

Saksfremstilling: Referat AU-møte 11.januar 2023

Forslag til vedtak: MR tar referatet til etterretning.

MR-sak 4/23: **Årsmelding 2022**

Saksfremstilling: Soknepresten sendte ut mail til alle som skal bidra i årsmeldingen 6. januar. Frist for innsending er satt til 17. februar, og årsmeldingen vil deretter bli ferdigstilt av soknepresten. Grunnet ingen formelle møter mellom denne fristen og årsmøtet, foreslås at MR godkjenner årsmeldinger pr. epost. Årsmeldingen skal legges ut på hjemmesiden 14 dager før årsmøtet, og legges frem for menigheten på årsmøtet 12. mars.

Forslag til vedtak: MR godkjenner årsmeldingen pr. epost.

MR-sak 5/23: **Årsmøteagenda**

Saksfremstilling: AU foreslår følgende agendapunkter til årsmøtet:

- Gjennomgang av årsmelding (Kjell)
- Gudstjenestehyppighet 2022 (Astrid)
- Gjennomgang av regnskap (Liv)
- Økonomi, fondsforvaltning (Øystein)

Forslag til vedtak: MR vedtar følgende agendapunkter til årsmøtet:

Det kjøpes inn kanelboller fra IKEA, og MR vedtar å stå for servering.

MR-sak 5/23 **Høring Kirkerådet - Adgang til å vektlegge samlivsform**

Saksdokument: Høringsbrev og høringsnotat

Forslag til vedtak: AU anbefaler for MR å ikke behandle denne høringsuttalelsen

MR-sak 6/23 **Underskuddsgaranti konsert med Østenstad barnekor**

Saksdokument: Søknad fra kantor Kristin Hesselberg Meland

Forslag til vedtak: AU anbefaler at søknaden imøtekommes. Ref. ubrukte budsjettmidler 2022. Men, MR anmoder kantor om å inkludere MR på et mye tidligere tidspunkt ved en eventuelt senere anledning.

MR-sak 7/23 **Agenda for fellessamling MR og stab 8. februar**

Saksfremstilling: Stephen Sirris har takket ja til å komme å snakke om frivillighet, og tilbakemeldinger til Østenstad menighet etter intervjuene han gjorde med stab, MR og frivillige i fjor. I tillegg legger kateket og menighetspedagog frem trosopplæringsplanen.

Forslag til vedtak: Fellessamlingen gjennomføres på følgende måte:

Middag

Samtale med Stephen Sirris

Gjennomgang av trosopplæringsplanen, ved kateket og menighetspedagog

MR-sak 8/23 **Forslag til felles satser for utleie og overordnet strategi for utleie av kirkerom i Asker**

Saksfremstilling: Asker Kirkelige Fellesråd har sendt ut forslag til felles satser for utleie av alle kirkerom i Asker.

Forslag til vedtak: MR tiltrer forslaget for å sikre slik felles strategi for alle kirkerom i Asker.

MR-sak 9/23 **Nytt fra staben**

Saksfremstilling: Liv redegjør

Vedtak: MR tar orienteringen til etterretning.

MR-sak 10/23

Sakskart våren 2023

Saksdokument:

Sakskart våren 2023

Vedtak:

MR tar sakskartet til etterretning med de endringene som fremkom i møtet

MR-sak 11/23

Eventuelt